
                               
 
[ Zavřít ] 

  













INSTALUJ.cz
server pro download software
Hledání:





	KATALOG
	E-SHOP
	MAGAZÍN



	KATALOG
	E-SHOP
	MAGAZÍN
	ANYDESK









2,06 TB zkontrolovaných dat ke stažení



	
		
	


Instaluj.cz >> Podnikání & Kancelář >> Textové editory >> Infix PDF Editor
 

 

Popis softwareStarší verze (16)NáhledDiskuse (3)

Popis softwareStarší verze (16)NáhledDiskuse (3)

zpět na výpis

Infix PDF Editor
Infix PDF Editor 7.7.0
 CZ    TIP   
 
Editor pro PDF dokumenty
 
 




	Stáhnout s doplňkem
	Stáhnout




Stáhnout s doplňkem

Stáhnout
 
 
další náhledy

Infix PDF Editor vám umožní editovat textové informace v PDF souborech (pouze kde je editace povolena, dokument může být chráněn heslem proti zápisu).



Infix PDF Editor používá klasické základní rozhraní jako textové procesory. Máte tak možnost text přeformátovat, změnit font, změnit umístění obrázků, zaměnit obrázky, můžete změnit i jejich velikost, případně je otočit atd.



Uživatelé, kteří pracují s anglickým textem, jistě ocení kontrolu, která se stará o mezery mezi slovy a řádky i o správný pravopis.


Nabízí:


	Rychlejší výběr fontů
	Překlad pomocí XLIFF - Smarter
	Infix funguje jako běžný textový procesor
	Hloubková úprava textu
	Rozšířené vyhledávání a nahrazování, překlad, číslování Bates, OCR, tvorba formulářů, záhlaví a zápatí ...
	Export PDF přímo do formátu XLIFF - průmyslový standardní formát používaný profesionálními překladatelskými nástroji
	Trans PDF - překladatelská služba PDF, je integrována přímo do Infix
	Konzistentní číslování v celém PDF
	Jednodušší a ještě výkonnější dialog pro úpravu textu
	Všechny ovládací prvky pro rozmístění textu jsou nyní k dispozici na paletě s okamžitým přístupem pro rychlejší úpravu.


 
 

 
 
 
	Detail produktu Infix PDF Editor
	Licence	zdarma k vyzkoušení
	Verze   (je už nová verze?) 	7.7.0
	Omezení	vodoznak
	Výrobce   (vše od výrobce)	Iceni Technology
	Stránka produktu	https://www.iceni.com
	Podporovaný jazyk	Česky, Anglicky
	Datum vydání	03.10.2023
	Stažení za týden	36
	Stažení celkem	20 107
	Hodnocení Instaluj.cz	17
	Hodnocení uživatelé	3.2 (17 hodnotilo)
   -   +   
 

	Hodnocení VirusTotal	Kontrola dne  08.02.2024, soubor je 100% bez virů
	Operační systém	 Windows XP/2003/Vista/7/8/10

	Velikost souboru	165,82 MB
	Instalace	ano
	Odinstalace	ano
	Oznámit novou verzi mailem	 OK

	       	download Infix PDF Editor
	 	 
	Naše cena	3 243 Kč






 vč. DPH   koupit
	 	 


 
reklama










reklama








NEJSTAHOVANĚJŠÍ
	1.	Adobe Reader CZ  CZ 	269
	2.	OpenOffice  CZ 	240
	3.	LibreOffice  CZ 	205
	4.	Adobe Reader	168
	5.	Adobe Acrobat Reader DC  CZ 	158
	6.	Foxit PDF Reader	85
	7.	PDF Editor  CZ 	73
	8.	Adobe Acrobat  CZ 	60
	9.	Microsoft Office 2010 32 bit  CZ 	51
	10.	Microsoft Office 2007 Professional  CZ 	49
	11.	UltraEdit	47
	12.	Microsoft Office 2013 Professional  CZ 	47
	13.	Microsoft Office 2010 64 bit  CZ 	38
	14.	Infix PDF Editor  CZ 	36
	15.	AkelPad	24
	16.	Office 2016 Professional  CZ 	23
	17.	EditPad Pro	19
	18.	EmEditor  CZ 	18
	19.	PilotEdit	17
	20.	QuickTextPaste	17




PŘIHLÁŠENÍ UŽIVATELE
 
nepřihlášený uživatel 


OBLÍBENÉ
	HRY.INSTALUJ.cz
	INSTALATOR.INSTALUJ.cz



MENU
	žebříčky nejstahovanějších
	reklama na INSTALUJ.cz
	podpořte nás



                   
                   
 

 

 

reklama






 

 
ikony pro vás  |  kontakt  |  osobní údaje  |  napište nám  |  reklama na serveru  |  přidat software  |  RSS  |  lime  |  


Copyright © 2005–2024 PS Media s.r.o. – digital world 
 
reklama






 





